
Q.F (quotients familiaux CAF)
Tarifs méridiens  (avec 1 enfant) - 

tarifs actuels

Tarifs méridiens 

(avec 2 enfants)

Tarifs avec 2 

enfants et +)

Tranche 1 : de 0 à 800 (Aides aux Temps Libres 

CAF déduites)
4,30 € 4,20 € 4,10 €

Tranche 2 : de 801 à 1000 5,30 € 5,20 € 5,10 €

Tranche 3 : De 1001 à 1200 5,60 € 5,50 € 5,40 €

Tranche 4 : > 1201 5,90 € 5,80 € 5,70 €

Q.F (quotients familiaux CAF) Tarifs garderie/M-S
  (avec 1 enfant)

Tarifs garderie
/M-S 

(avec 2 enfants)

Tarifs avec 2 

enfants et +)

Tranche 1 : de 0 à 800 (Aides aux Temps libres 

CAF déduites)
1,60 € 1,55 € 1,50 €

Tranche 2 : de 801 à 1000 1,90 € 1,85 € 1,80 €
Tranche 3 : De 1001 à 1200 2,20 € 2,15 € 2,10 €
Tranche 4 : > 1201 2,50 € 2,45 € 2,40 €

Q.F (quotients familiaux CAF)
Tarifs extrascolaires  (avec 1 enfant 

et avec repas

Tarifs 

extrascolaires 

avec 2 enfants 

et repas

Tarifs 

extrascolaires 

avec  2 enfants 

et + et avec 

repas

Tranche 1 : de 0 à 800 (Aides aux Temps Libres 

CAF déduites)
10,20 € 9,70 € 9,20 €

Tranche 2 : de 801 à 1000 14,20 € 13,70 € 13,20 €

Tranche 3 : de 1001 à 1200 15,60 € 14,10 € 13,60 €

Tranche 4 : > 1201 15,00 € 14,50 € 14,00 €

Q.F (quotients familiaux CAF)
Tarifs extrascolaires  (avec 1 enfant 

et sans repas

Tarifs 

extrascolaires 

avec 2 enfants 

et sans repas

Tarifs 

extrascolaires 

avec  2 enfants 

et + et sans 

repas
Tranche 1 : de 0 à 800 (Aides aux Temps Libres 

CAF déduites
6,50 € 6,00 € 5,50 €

Tranche 2 : de 801 à 1000 10,50 € 10,00 € 9,50 €

Tranche 3 : de 1001 à 1200 10,90 € 10,40 € 9,40 €

Tranche 4 : de 1200 à 1400 11,30 € 10,80 € 10,40 €

Barême des tarifs - PERISCOLAIRE MATIN et SOIR (à l'heure) 

Barême des tarifs - PERISCOLAIRE MIDI AVEC REPAS - 12h00/14h00

Barême des tarifs - Accueil de loisirs extrascolaire journée complète avec repas (8h30 -17h30), 

mercredis et vacances scolaires

Barême des tarifs - Accueil de loisirs extrascolaire journée complète sans repas (8h30 -17h30), 

mercredis et vacances

TARIFS  périscolaires et extrascolaires - SIFALP -  Année scolaire 2018-2019 -Grille N°1 : modification 

de 0,40€ sur midi et extrascolaire avec repas - Juillet 2018

Informations complémentaires : 
 
Tranche de 0 à 800 : nouvelle tranche ATL définie par la Caisse d'Allocations Familiales du  
Doubs. 
 
Dégressivité tarifaire : Tarifs dégressifs en fonction du nombre d'enfants inscrits et  
fréquentant l'accueil de loisirs périscolaire et / ou extrascolaire au titre de l'année scolaire  
2018-2019. 




